4.º, con un mapa-mundi y láminas grabadas en madera.

Primer libro impreso en Saint-Dié, y uno

de los más preciosos publicados sobre América. En él se encuentran publicados por primera vez los cuatro viajes de Vespucio.

En este mismo año se hicieron en dicha ciudad otras dos ediciones de esta obra con la fecha «iiii kl' Septembris.»

**63.—ANÓNIMO.**

Cosmographiæ intro || ductio: cum quibusdam Geome || triæ ac astronomiæ princi || piis ad eam rem || necessariis || Insuper quator Americi Ves || pucii navigationes || Universalis Cosmographiæ descriptio || tam in solido quam plano eis etiam || insertis quæ Ptolomeo || ignota, a nuperis reperta sunt || Cum Deus astra regat, et terræ climata Cæsar || Marcellus nec eis sidera majus habent. Argentorati, 1509.

4.º

**64.—ANÓNIMO.**

Cosmographiæ introductio: cum quibusdam Geometriæ ac Astronomiæ principiis ad eam rem necessariis. Excusum Ingolstadii M.D.XXIX. (*Al fin.*) Ingolstadii. Anno M.D.XXXII.

8.º—32 hojas.

Al verso de la hoja 6 empieza á hablar de América, diciendo:

«Non solum aut prædictæ tres partes nunc sunt latius lustratæ, verum et alia quarta pars ab Americo Vesputio sagacis ingenii viro, inventa est. Quam ab ipso Americo ejus inventore Americem quasi Americi Terram sive Americam appellari volunt...»

**65.—ANÓNIMO.**

Cosmographie introductio: cum quibusdam Geometriæ ac Astronomiæ principiis ad eam rem necessariis. Excusum Ingolstadii M.D.XXIX. (*Al fin.*)

Excussum Ingolstadii An. M.D.XXXIII.  
Mense Januario.

8.º—40 hojas.

En este mismo año se hizo otra edición:  
*Venetis per Jo. Antonium & Fratres de Sa-*  
*bio... Mense Julio.*

**66.—ANÓNIMO.**

Cosmographie introductio cum quibusdam Geometriæ ac Astronomiæ principiis ad eam rem necessariis. M.D.XXXVII. Venetiis in calcographia F. Bindonis et M. Pasini...

8.º

**67.—ANÓNIMO.**

Cosmographiæ introductio cum quibusdam geometriæ ac astronomiæ principiis ad eam rem necessariis. (*Al fin.*) Venetijs, per Io. Antonium de Nicolinis de Sabio. Sumptu & requisitione D. Melchioris Sessæ, 1541.

4.º

**68.—ANÓNIMO.**

Cuba and the Cubans; comprising a history of the Island of Cuba by the author of «Letters from Cuba.» New York, 1850.

8.º—17-225 páginas y mapa.

**69.—ANÓNIMO.**

American Chronology: or a Summary of Events relating to the United States, from 1492 to 1813. Philadelphia, 1813.

12.º

**70.—ANÓNIMO.**

Découverte du Nouveau Monde, publiée par les auteurs de la Bibliothè-

que de éducation. Première série. Deuxième année. Paris, Eymery. 1835.